
Stavba: . . . . . . .  . . .
Osvětlení venkovní

KSO:
Místo: Žatec

Zadavatel:

Uchazeč: ECOPRA.CZ s.r.o.

Projektant:

. . . .

..........
CC-CZ:

©

Datum:

n*.

10.06.2017 cca
DIČ:

IČ: 28696191

DIČ:

IČ:

DIČ:

CZ28696191

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, Jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 93 7 1 6 ,9 5

Základ dané
DPH zákl. přenesená 93 716,95 

sniž. přenesená 0,00

Sazba daně 

21,00* 

15,00*

Výše daně 
0,00 
0,00

Cena s DPH v CZK 93 7 1 6 ,9 5

Strana t z 4

http://www.cs-urs.cz


Stavba:

Osvětlení venkovní

Místo: Žatec Datum: 10.06.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ECOPRA.CZ s.r.o.

PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem
93 716,95

D HSV Práce a dodávky HSV . . .........
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání . . .........

12 K 945412111 Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným 
košem výšky zdvihu do 8 m den 1,000 .............. ..............

r  •

CS URS 201701

w
YV

1
Součet

1,000
1,000

! 13
I

K 946112112 Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m kus 1,000 .............. ..............

-----  —

CS ÚRS 2017 01

PSC

w
w

Poznámka k souboru cen:
1. Montáž lešeni vyšškh , než Je  uvedeno v  souboru cen, se oceňuje Individuální, stejně tak Jako 
konstrukce s vyBlm požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s 
bolnlm vywnutim se oceňují Individuální.

1
Součet

1,000
1,000

14 K 946112212
Montáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy ■ 
do ZOO kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně • 1 
2112 1

kus 3,000 ........... .............. CS ÚRS 2017 01

PSC

w
VY

Poznámka k  souboru cen:
1. Montáž lešení vyšších, než Je  uvedeno v souboru cen, se oceňuje Individuálně, stejně tok Jako 
konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s 
bočním vysunutím se oceňuji Individuální.

3
Součet

3.000
3.000

-
946112812

Demontáž pojízdných véži trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do ' 
2.5 m

kus 1,000 ........... ...............S ÚRS 2017 01

psc

w
w

Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž lešení vyšších, než Je uvedeno v souboru cen, se oceňuje Individuální, stejně tok 
Jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením.

1
Součet

1,000
1,000

0 PSV Práce a dodávky PSV . . .........

D 741 Elektroinstalace - silnoproud . . .........

l . 5.
K 741110511 Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do | 

krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm m
'

45,000 ......... .................CS ÚRS 2017 01

VY
VY

45
Součet

45.000
45.000

345718300
I

liš ta  e lek tro in sta la čn í h ran atá  b ílá  4 0 x 2 0 m 49 ,50 0 .... . . .. . . . . . .............. CS ÚRS 2017 01

VY
VY
YV

45
Součet
45*1,1 Přepočtené koeficientem množství

45.000
45.000 
49,500

8 m 345718900 k ryt p ro  líš ty  e lek tro in sta la čn í 40 x  20 m 49,500 .......... ....... . ..... CS ÚRS 2017 01

VY
VV
YV

45
Součet
45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

45.000
45.000 
49,500

b
K 741122211 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých 1 

(CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2 m 45,000 ......... ........... CS ÚRS 2017 01

VV
VY

45
Součet

45.000
45.000

4 M I.J4Í/J0.J60 kabel s ilo vý  s  Cu Jád rem  CYKY 3 x 2 ,5  mm2 m 4 9 ,500 .......... ............. C SÚ RS 201701

w
w
w

45
Součet
45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

45.000
45.000 
49,500

6 K 74113000X Napojení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 1,000 ........... ............

w
w

1
Součet

1,000
1,000

9 K 741373002 Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na ; 
výtožnfk kus 6,000 ........... .............. CS ÚRS 2017 01

VY
VV

8
Součet

6,000
6,000

' w
34B44455X sv ítid lo  venkovní LED  42W IP66 vý lo fn lkové kus 2 ,0 00 ... ............. . . . . . .............

VY
VY

0
Součet

2.000
2,000

R
i

M 34844455Y sv ít id lo  venkovní LED 8 1 W IP 6 6  vý lo šn íkové kus 4 ,000 .............. . .. .. . . . . . ........ .. . . ..

w  o
W Součet

4.000
4.000

... ..................... .........................Strana 3 z 4



i 11 | K |74137300X IDemontáž svítidel na výtoiníku _____ kus j 6,000j . .....................................................
— i— i-------------------- 1------------------  .  ________ l  ;

W 8 6,000 
W Součet 6,000

d M  P ráce  a d o d á vky  M  

d 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

.......... 

..........

17 K 460680164
_____ ______ __________

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdívu cihelném plochy ! . j .  ooa  
do 0,0225 m2 a tloušťky přes 45 do 60 cm us | ' ........... ........... CSÚRS2017 01 !

Poznámka k souboru cen:
PSC t, V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávko te 

oceňuje v t specifikaci.

W 2 2,000 
W Součet 2,000

18 j K ¡46071010X Začištění otvorů plochy do 0,09 m2 | kus | 2,000
1

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

VY 2 2,000 
W Součet 2,000

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady . .........

D VRN6 Územní vlivy . .........

1 9 ! K ! 065002000
1 ;

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava . | . 
materiálů a výrobků | j ’

.............. ..............
!

CSÚRS2017 01 j

Strana 4 z 4



Stavba:

Osvětlení venkovní

Místo: Žatec 

Zadavatel:
Uchazeč: ECOPRA.CZ s.r.o. 

Kód dílu • Popis

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 10.06.2017 

Projektant:

Cena celkem [CZK]

93 716,95 

...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . . .........

PSV - Práce a dodávky PSV . . .........

741 • Elektroinstalace - silnoproud . . .........

M - Práce a dodávky M . .........

46-M • Zemní práce při extr.mont.pracích . .........

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady . .........

VRN6 • Územní vlivy . .........

Strana 2 z 4


